
20. října 2023

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám vánoční katalogy Klubu mladých čtenářů Albatros, Knižního klubu Fragment a Pohádkové 
školky v počtu kusů, který jste si sami určili ve smlouvě o spolupráci. Pokud byste chtěli počet odebíraných 
katalogů změnit, napište nám e-mail, nebo si množství můžete upravit sami po přihlášení na www.kmc.cz 
v záložce Detail účtu (na stránkách vpravo nahoře pod Vaším jménem).  Zde najdete také všechny vaše fak-
tury ke stažení a přehled všech Vašich objednávek včetně čísel balíků, podle kterých můžete sledovat stav 
doručení objednávky).

Doporučujeme knihy z vánočních katalogů objednat do 1. prosince 2023. 

Ze všech katalogů můžete objednávat i po doporučeném termínu, ale při pozdějším odeslání objednávky 
stoupá riziko, že zásilka nemusí být doručena před Vánoci, případně mohou být některé tituly vyprodané. 
Nabídka knih ze všech katalogů však platí jen do vyprodání zásob. 

POZOR – EXPEDICE A FAKTURACE OBJEDNÁVEK PŘED VÁNOCI

Chcete-li doručit a vyfakturovat knížky pro školu, nebo pro děti ještě v roce 2023, zašlete prosím objednáv-
ku nejpozději 18. 12. 2023. U pozdějších objednávek nemůžeme garantovat doručení do Vánoc. Objednáv-
ky expedované po Novém roce (i když objednávka bude odeslána v roce 2023), budou mít fakturu vystave-
nou s datem roku 2024. Bohužel není možné faktury zpětně vystavit se starším datem. 

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně objednávání na www.kmc.cz, nebo dalších organizačních záležitostí, ne-
váhejte nás kontaktovat na tel. č. 602 883 498, 720 945 980 nebo 724 122 814, nebo e-mailem na adrese 
kmc@albatrosmedia.cz. Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám 
zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich katalogů.

Děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment 
5. května 1746/22 
140 00  Praha 4


